
Uchwała Nr 60/713/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 22 września 2009 r. 
 

w sprawie uzgodnienia pozbawienia kategorii dróg powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gmin-
nych na terenie m. Mrągowo. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) w związku z art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Pozytywnie uzgadnia się projekt pozbawienia kategorii drogi powiatowej: 

1) nr 4001N (ul. 8-go Maja),  
2) nr 4002N (ul. Bohaterów Warszawy), 
3) nr 4003N (ul. Brzozowa),  
4) nr 4004N (ul. Chopina),  
5) nr 4005N (ul. Długa),  
6) nr 4006N (ul. Dziękczynna),  
7) nr 4007N (ul. Gen. Andersa),  
8) nr 4008N (ul. Grunwaldzka),  
9) nr 4009N (ul. Jeziorna),  
10) nr 4010N (ul. Klonowa),  
11) nr 4011N (ul. Kalinowa),  
12) nr 4013N (ul. Konopnickiej),  
13) nr 4014N (ul. Kopernika),  
14) nr 4015N (ul. Kościuszki),  
15) nr 4017N (ul. Krasińskiego),  
16) nr 4018N (ul. Królewiecka),  
17) nr 4019N (ul. Laskowa),  
18) nr 4020N (ul. Łąkowa),  
19) nr 4021N (ul. Mickiewicza),  
20) nr 4022N (ul. Moniuszki),  
21) nr 4023N (ul. Na Ostrowiu),  
22) nr 4025N (ul. Nowogródzka),  
23) nr 4026N (ul. Oficerska),  

24) nr 4027N (ul. Osiedle Parkowe),  
25) nr 4028N (ul. Piaskowa),  
26) nr 4029N (Plac Armii Krajowej),  
27) nr 4030N (Plac Prusa),  
28) nr 4031N (Plac Kajki),  
29) nr 4032N (Plac Wyzwolenia),  
30) nr 4033N (ul. Plutonowa),  
31) nr 4034N (ul. Polna),  
32) nr 4035N (ul. Ratuszowa),  
33) nr 4036N (ul. Roosevelta),  
34) nr 4037N (ul. Rynkowa),  
35) nr 4038N (ul. Sienkiewicza),  
36) nr 4039N (ul. Słowackiego),  
37) nr 4040N (ul. Sołtyska), 
38) nr 4041N (ul. Piotra Sobczyńskiego),  
39) nr 4042N (ul. Szkolna), 
40) nr 4043N (ul. Traugutta), 
41) nr 4044N (ul. Warszawska), 
42) nr 4045N (ul. Widok), 
43) nr 4046N (ul. Wiejska), 
44) nr 4047N (ul. Wileńska), 
45) nr 4048N (ul. Wyspiańskiego), 
46) nr 4049N (ul. śeromskiego) 

 i zaliczenie ww. dróg do kategorii dróg gminnych. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

  Przewodniczący Zarządu 
  Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 Jacek Protas 


